
5,483,72640.39/9

3,859,14340.09/10

1,529,70639.19/11

803,68639.559/12

1,594,94240.19/15

2,080,41838.49/16

632,34938.29/17

484,79638.659/18

595,97538.39/19

507,76038.59/22

成交股數收盤價日期

808,03337.859/23

535,21837.559/24

627,37237.459/25

884,57736.39/26

436,32537.159/30

729,12936.610/1

706,86736.210/2

777,32735.610/3

561,85736.110/7

422,17435.8510/8

成交股數收盤價日期

687,34935.7510/9

535,22735.110/13

817,44934.210/14

2,143,12333.7510/15

684,74034.0510/16

587,92833.810/17

442,32833.710/20

593,35233.7510/21

1,622,18534.8510/22

659,59134.110/23

成交股數收盤價日期

光電業產業類別
2019/01/17上市日期

有機電激發光顯示器〈OLED〉之製造加工及買賣業務 主要經營業務
新台幣 916,516,750實收資本額
http://www.ritdisplay.com公司網址
王鼎章公司發言人
錸寶科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高34.85 | 最低

34.1
 0.7534.1 

股票代號:8104錸寶科技股份有限公
司

股價



1,225,352-20,000-09/9

270,402-38,000-09/10

160,122-51,000-09/11

154,458+6,000-09/12

276,456+68,000-09/15

212,000-009/16

68,200-13,000+09/17

122,810+009/18

146,000-009/19

64,000+009/22

228,000-275-09/23

36,000-009/24

66,000-009/25

166,000-12,000+09/26

215,000+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

155,681-0010/1

147,000-0010/2

31,930+0010/3

170,999+12,000-010/7

70,020+0010/8

50,000-0010/9

30,000-0010/13

47,431+0010/14

170,178-101,997+010/15

129,505+972+010/16

115,750-0010/17

19,000+12,000+010/20

60,008+0010/21

125,418-1,000-010/22

268,000-0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



261,8073.06180,9592.3184,7201.1011,0070.072020年

250,3392.86201,5612.51148,1041.8779,4531.012021年

120,0120.4170,1380.1636,4980.04-6,412-0.422022年

-4,163-3.0822,828-2.5826,221-0.1733,4380.142023年

81,9020.1690,1460.5647,6800.2416,5560.012024年

----58,1440.074,720-0.132025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

78-289-9/9

69-76+9/10

09-9/11

03-9/12

05+9/15

102+72+9/16

11+26+9/17

3+14-9/18

012+9/19

12+8-9/22

融券張數融資張數日期

03+9/23

10+28+9/24

53+2-9/25

33+95-9/26

15+20-9/30

25+23+10/1

48+14-10/2

124+74-10/3

72+2-10/7

74+4-10/8

融券張數融資張數日期

11+36-10/9

97-51-10/13

112+5-10/14

402-39+10/15

53-9-10/16

6-9-10/17

60-29+10/20

70-10+10/21

5+48+10/22

6+27+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



4030.009/9

4000.009/10

3910.009/11

3955.009/12

4010.009/15

3840.009/16

3820.009/17

3865.009/18

3830.009/19

3850.009/22

本益比日期

3785.009/23

3755.009/24

3745.009/25

3630.009/26

3715.009/30

3660.0010/1

3620.0010/2

3560.0010/3

3610.0010/7

3585.0010/8

本益比日期

3575.0010/9

3510.0010/13

3420.0010/14

3375.0010/15

3405.0010/16

3380.0010/17

3370.0010/20

3375.0010/21

3485.0010/22

3410.0010/23

本益比日期

164,958,0002020/10

155,755,0002020/11

143,687,0002020/12

154,659,0002021/01

138,647,0002021/02

160,812,0002021/03

154,408,0002021/04

149,128,0002021/05

152,419,0002021/06

193,175,0002021/07

207,757,0002021/08

189,407,0002021/09

營收月

182,007,0002021/10

205,264,0002021/11

187,164,0002021/12

111,476,0002022/01

121,454,0002022/02

125,145,0002022/03

203,442,0002022/04

272,678,0002022/05

307,892,0002022/06

277,014,0002022/07

266,751,0002022/08

260,373,0002022/09

營收月

247,140,0002022/10

270,471,0002022/11

253,902,0002022/12

218,812,0002023/01

218,779,0002023/02

213,006,0002023/03

203,307,0002023/04

228,240,0002023/05

221,773,0002023/06

199,067,0002023/07

235,915,0002023/08

234,623,0002023/09

營收月

238,316,0002023/10

197,114,0002023/11

272,985,0002023/12

198,901,0002024/01

169,203,0002024/02

186,449,0002024/03

238,238,0002024/04

183,681,0002024/05

177,173,0002024/06

190,817,0002024/07

193,845,0002024/08

211,224,0002024/09

營收月

211,269,0002024/10

156,030,0002024/11

196,071,0002024/12

189,333,0002025/01

203,230,0002025/02

385,230,0002025/03

375,172,0002025/04

412,406,0002025/05

498,153,0002025/06

517,956,0002025/07

227,124,0002025/08

226,537,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000003.000001092021/06/23109

0.000002.000001102022/06/23110

0.000001.50000111-111

0.000000.00000112-112

0.100000.100001132025/06/24113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/09 16:34:59公告本公司董事會決議現金增資認股基準日相關事宜 (補充公告代收股款及存儲專戶行庫)

2025/09/09 13:30:52公告本公司董事會決議現金增資認股基準日相關事宜 (補充公告每股發行價格)

2025/09/10 13:20:35本公司114年8月份資金貸與申報金額誤植更正

2025/10/02 16:17:43本公司114年現金增資股款催繳公告

2025/10/09 14:14:00公告本公司114年現金增資收足股款暨增資基準日

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

